Tamamen Müslüman Türk geleneklerine göre meydana getirilmiş olan Battalname'nin yazıya geçiriliş tarihi henüz kesin olarak tayin edilememekle birlikte, eserin 11-12. yüzyıllarda Danişmendliler zamanında söylendiği ve Danişmendnâme'nin yazılış tarihi olan H.643'ten (M.1245-1246) önce yazıldığı tahmin edilmektedir. Battalname'nin bugün bilinen nüshaları arasında yazıldığı döneme ait olanı yoktur. Eldeki nüshalar daha sonraki dönemde yazılmışlardır. Bilinen en eski nüsha H.840 (M.1436-1437) tarihini taşımaktadır (Arkeoloji Kitap, nr. 1455). Battalname, Darendeli şair Bakai (ö. 1785) tarafından H.1183/M.1769 de manzum olarak da yazılmıştır.

Seyyid Battal Gazi Külliyesi

makta olan İslâm ordusunun yardımına gelirler. Savaş çok şiddetli geçer ve her iki taraftan da çok sayıda insan ölür.

Burası günümüzde tüm insanların ziyaretgâhı haline gelmiş olup yoğun ilgi görmektedir.

Kaynakça

- 1 Taberi, Tarih-i Taberi, c.3, sa.496-498 (M/839-923).
- 2 İbnü'l-Esir El-Kamil, c.5, sa.206-207 (M.1160-1234).
- 3 Hanifi Hoca, Darende Tarihi.
- 4 Battal name, Bilinen en eski nüsha 840 (1436-37), (Arkeoloji Ktp.nr. 1455).
- 5 Bakai, Battal name, 1183 (1769) manzum olarak yazılmıştır.
- 6 Sivas Vilayet Salnamesi (H.1306 / M.1888).
- 7 İlyas Küçükcan, Seyyid Battal Gazi ve Külliyesi.
- 8 Büyük İslam Ansiklopedisi.